Estado de Mato Grosso

GÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

GESTÃO 2007 -2008

TNDICAçÃO No 014/2008

Autoria Vereador: João Teodoro Filho

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, indicar ao Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, que seja
implantado o adicional de produtividade.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz no intuito de valorizar e motivar os

servidores.

Desde já conto com a compreensão e apoio dos nobres
pares.

Sala das Sessões, aos Vinte e dois dias do Mês de Abril de Dois

Mile Oito.

o Teodoro Filho
reador - PSDB

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

-Ar=r", lSr-"fin", t/n - oq..o. Ruo 20 - Tel. (ó6) 34ó7-'1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré-MT